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BIKÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE AZ ÜLÉS 

ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

49/2012. (XI.14.) Önkormányzati 

határozat  

Közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodás 

elfogadása 

 

 

 

 

KAJDACS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE AZ 

ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

61/2012. (XI.14.) Önkormányzati 

határozat  

Közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodás 

elfogadása 

 

 

 

 

NAGYDOROG NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-

TESTÜLETE AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

74/2012. (XI.14.) Önkormányzati 

határozat  

Közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodás 

elfogadása 

 

 

 

 

PÁLFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE AZ ÜLÉS 

ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

53/2012. (XI.14.) Önkormányzati 

határozat  

Közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodás 

elfogadása 

 

 

 

 

 

SÁRSZENTLŐRINC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-

TESTÜLETE AZ ÜLÉS ALKALMÁVAL AZ ALÁBBI HATÁROZATOT HOZTA: 

68/2012. (XI.14.) Önkormányzati 

határozat  

Közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodás 

elfogadása 

 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Bikács Község Önkormányzata,  Kajdacs Község Önkormányzata, Nagydorog 

Nagyközség Önkormányzata, Pálfa Község Önkormányzata, valamint Sárszentlőrinc 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2012. november 14-én 17.00 órai kezdettel megtartott  

 együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Közművelődési és Sportlétesítmények Központja Klubhelyisége.  

  Nagydorog, Kossuth L. u. 67/b. 

 

Jelen vannak: 

 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Varga János polgármester 

2. Antal Zsolt 

3. Ifj. Jaksa János 

4. Kutai László képviselők 

 

 

Kajdacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Boda János polgármester 

2. Horváth Tibor alpolgármester 

3. Domonkos Sándorné 

4. Dr. Kovács Béla, 

5. Vaszariné Kovács Andrea képviselők 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Veres Imre polgármester 

2. Böndörné Jaksa Judit  alpolgármester 

3. Hosnyánszki Jánosné 

4. Kishonti János 

5. Szabó J. Csabáné képviselők 

 

Pálfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről: 

 

1. Horváth Imre polgármester 

2. Ferencziné Mérei Melinda 

3. Patkós Gyuláné 

4. Kóbor József 

5. Tóth Zoltán  

6. Weisz György képviselők 
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Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete részéről:  

 

1. Demény Károly polgármester 

2. Csonka József alpolgármester 

3. Bocsorné Szigeti Ágnes 

4. Deményné Ispán Mária 

5. Győri Jánosné Madár Szilvia 

6. Kovácsné Májlinger Ágnes 

7. Pál Jánosné képviselők 

 

Tanácskozási joggal jelen van:   

 

- dr. Sátor Vera jegyző ( Bikács,Nagydorog, Sárszentlőrinc ) 

- dr. Baranyai Eszter körjegyző ( Kajdacs ) 

- dr. Orova Dániel jegyző ( Pálfa ) 

- Csonka Imre RNÖ Elnök ( Nagydorog ) 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: A képviselő-testületek együttes ülését megnyitja, 

köszönti a megjelenteket. 

A lebonyolítás egyszerűsítése érdekében kéri, hogy bízzák meg a képviselő-testületek az ülés 

koordinálásával és levezetésével. 

 

A képviselő-testületek valamennyien egyhangúlag egyetértenek azzal, hogy az ülést Veres 

Imre, Nagydorog Nagyközség Polgármestere vezesse le és koordinálja. 

 

 

A HATÁROZATKÉPESSÉG MEGÁLLAPÍTÁSA: 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kéri a jelen lévő polgármestereket, hogy állapítsák 

meg a testületük határozatképességét. 

 

Varga János polgármester, Bikács: A megválasztott 5 fő képviselőből jelen van 4 fő. A 

képviselő-testület határozatképes. 

 

Boda János polgármester, Kajdacs: A megválasztott 7 fő képviselőből jelen van 5 fő. A 

képviselő-testület határozatképes. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: A megválasztott 7 fő képviselőből jelen van 5 fő. A 

képviselő-testület határozatképes. 

 

Horváth Imre polgármester, Pálfa: A megválasztott 7 fő képviselőből jelen van 6 fő. A 

képviselő-testület határozatképes. 

 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: A megválasztott 7 fő képviselőből jelen van 

7 fő. A képviselő-testület határozatképes. 
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A NAPIREND ELFOGADÁSA: 

 

1/ Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás elfogadása. 

 ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Veres Imre polgármester 

 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérem a polgármestereket, hogy a mai ülés 

napirendi javaslatát a meghívóban foglaltak szerint fogadtassák el.  

 

Varga János polgármester, Bikács: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi pontot. 

 

Boda János polgármester, Kajdacs: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Kajdacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi pontot. 

 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontot. 

 

Horváth Imre polgármester, Pálfa: Kérem a meghívóban közölt napirendi javaslat 

elfogadását. 

 

Pálfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi pontot. 

 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: Kérem a meghívóban közölt napirendi 

javaslat elfogadását. 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a meghívóban közölt napirendi 

pontot. 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

N A P I R E N D :  

 

1/ Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás elfogadása. 

 Előadó: Veres Imre polgármester 

 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Tárgyév szeptember-október hónapjaiban úgy 

döntöttünk, hogy négy másik önkormányzattal együtt 2013. március 2-től – de amennyiben a 

lehetőségek engednék, úgy 2013. január 1-től – létrehoznánk a Nagydorogi Közös 

Önkormányzati Hivatalt. Ennek első lépése volt a szándéknyilatkozat elfogadása. A 

következő lépésben el kell fogadnunk a közös hivatal létrehozásáról szóló megállapodást. 

Átadja a szót dr. Sátor Vera jegyzőnek. 

 

dr. Sátor Vera jegyző, Bikács, Nagydorog, Sárszentlőrinc: Már a megállapodásban 

indokolt szólni a hivatal szervezetéről, amit a létszám is jelentősen befolyásol. A létszám 

meghatározása pedig a megállapodás kötelező tartalmi eleme, akárcsak az ügyfélfogadás 

feltételeinek megszabása. 

Jelenleg még nem ismertek a 2013. évi önkormányzati finanszírozás feltételei, így azt sem 

tudhatjuk pontosan, hogy mennyi lesz a létrehozandó közös önkormányzati hivatal elismert 

létszáma. Most csak egy, a költségvetési törvényjavaslathoz benyújtott bizottsági módosító 

indítványból tudunk kiindulni.  

Bár nagy a bizonytalanság, a létszámot mégis már most szerepeltetnünk kell a 

megállapodásban, mert enélkül jogszerűen azt nem lehet elfogadni, ugyanis ha most nem 

fogadjuk el, akkor már biztosan lekésünk a 2013. január 1-jei indításról. 

Annak nincsen akadálya, hogy a megállapodás ezen pontját a már biztos, az elfogadott 

költségvetési törvényben meghatározott elismert létszámadatok ismeretében módosítsuk. 

A módosító indítvány szerinti képlettel számolva a leendő hivatal elismert köztisztviselői 

létszámkerete összesen 19 fő volna. Ebből 1 fő jegyző, 1 fő aljegyző és 17 fő beosztott 

köztisztviselő. A módosító indítvány szerint erre kapnánk az államtól feladatfinanszírozást. 

Foglalkoztathatnánk több köztisztviselőt is, de csak a saját bevételeink terhére. A 

polgármesterekkel és jegyzőkkel folytatott egyeztetés alapján a még elfogadható szakmai 

létszám 20 fő lenne. 

 

Veres Imre polgármester:  Az öt település polgármesterei a közös képviselő-testületi ülést 

megelőzően már két alkalommal tartottak megbeszélést. A napokban megjelent egy  javaslat, 

mely az aljegyző kinevezésére vonatkozó szabályokat költséghatékonysági, gazdaságossági 

szempontokra tekintettel módosítja. A módosítással lehetőség nyílik arra, hogy a tízezer főnél 

kevesebb lakosú települések önkormányzatánál és a tízezer főnél kevesebb együttes 

lakosságszámú települések közös önkormányzati hivatalánál ne kelljen kötelezően aljegyzőt 

kinevezni.  

A javaslatot a polgármester urakkal kielemezték és arra az egyhangú állásfoglalásra jutottak, 

hogy a szakmai –fizikai feltételek biztosítása céljából szükséges az aljegyző alkalmazása. 

 

Kishonti János képviselő, Nagydorog: A megállapodás 6.6 pontja vonatkozásában történhet 

jogszabály változás, vagy sem? 

 

dr. Sátor Vera jegyző: Igen, várható, már a Parlament előtt van, de biztosat nem tud 

mondani. 
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A közös önkormányzati hivatalt alkotó önkormányzatok polgármesterei megállapodhatnak 

abban, hogy a megszűnő körjegyzőség körjegyzőjét, polgármesteri hivatal jegyzőjét, 

aljegyzőjét- annak egyetértésével- a közös önkormányzati hivatal jegyzőjeként, 

aljegyzőjeként foglalkoztatják. Ebben az esetben nem szükséges pályázatot kiírni. 

 

Hosnyánszki Jánosné képviselő, Nagydorog: A polgármester urak egyeztettek a létszámra 

vonatkozóan. Mivel feladatfinanszírozás lesz, így is megoldható a jegyző és az aljegyző 

alkalmazása? 

 

dr. Sátor Vera jegyző, Bikács, Nagydorog, Sárszentlőrinc: A feladatfinanszírozás nem azt 

határozza meg, hogy konkrétan milyen beosztásra kapjuk a finanszírozást, hanem azt, hogy 

összesen hány fő köztisztviselőre. 

 

Varga János polgármester, Bikács: Ő úgy gondolja, hogy a jogok, kötelezettségek minden 

településre egyformán vonatkoznak függetlenül attól, hogy mekkora a lélekszám. A közös 

önkormányzati hivatal megalakulását követően öt településről beszélünk. Mint tudjuk a 

jegyző a törvény őre, és mint már korábban elhangzott ahhoz, hogy szakmailag és úgymond 

fizikailag is 100 %-os teljesítés legyen, szükséges az aljegyző alkalmazása is. 

 

Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: Egyetért polgármester úrral, hiszen a 

jegyzőnő részére a három település ellátása is elég szoros volt. 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: A körjegyzőség eddig is jól működött. Az elsődleges 

cél a közös hivatalnál sem az lesz, hogy egyik település vezetője beleszóljon a másik 

ügyintézésbe, de a törvényesség, a képviselő-testületi ülések pontos, precíz előkészítése 

végett szükséges a jegyző és aljegyző alkalmazása. 

 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e még valakinek kérdése, 

hozzászólása, véleménye. Megállapítja, hogy több kérdés, hozzászólás, vélemény nem 

hangzott el. 

 

Kéri az érintett polgármestereket, hogy a határozati javaslatot szavaztassák meg a képviselő-

testületükkel. 

 

Varga János polgármester, Bikács: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag,4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

49/2012. (XI.14.) önkormányzati határozat 

Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás elfogadása 

Bikács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodást az előterjesztés melléklete szerint elfogadja, és 

felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Varga János polgármester 
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Boda János polgármester, Kajdacs: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Kajdacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag,5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

61/2012. (XI.14.) önkormányzati határozat 

Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás elfogadása 

Kajdacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodást az előterjesztés melléklete szerint elfogadja, és 

felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Boda János polgármester 

 

Veres Imre polgármester, Nagydorog: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete ,4 igen szavazattal, 1 

ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

74/2012. (XI.14.) önkormányzati határozat 

Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás elfogadása 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közös önkormányzati 

hivatal létrehozásáról szóló megállapodást az előterjesztés melléklete szerint elfogadja, és 

felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Veres Imre polgármester 

 

 

Horváth Imre polgármester, Pálfa: Kérem az írásban előterjesztett határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Pálfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

53/2012. (XI.14.) önkormányzati határozat 

Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás elfogadása 

Pálfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodást az előterjesztés melléklete szerint elfogadja, és 

felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Imre polgármester 
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Demény Károly polgármester, Sárszentlőrinc: Kérem az írásban előterjesztett határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 7 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

68/2012. (XI.14.) önkormányzati határozat 

Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló megállapodás elfogadása 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról szóló megállapodást az előterjesztés melléklete szerint elfogadja, és 

felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Demény Károly polgármester 

 

 

Más napirendi pont nem lévén, Veres Imre, Nagydorog Nagyközség Polgármestere 

megköszöni a részvételt a jelenlévőknek, majd a képviselő-testületek együttes ülését 

17.40 órakor befejezettnek nyilvánítja. 

 

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

Bikács Község Önkormányzata: 

 

 

Varga János 

polgármester 

 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata: 

 

 

Veres Imre 

polgármester 

 

dr. Sátor Vera 

jegyző 

Sárszentlőrinc Község Önkormányzata: 

 

 

                         Demény Károly 

                           polgármester 
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Kajdacs Község Önkormányzata: 
 

 

                       Boda János 

                       polgármester 

 

 

 

                   dr. Baranyai Eszter 

                            körjegyző 

 

  

Pálfa Község Önkormányzata: 

 

 

                    Horváth Imre 

                      polgármester                                                                                                                                               

  

                   dr. Orova Dániel 

jegyző 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

 

 


